[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 февраля  2022 года                              № 9                             х. Михайлов

О назначении публичных слушаний

по рассмотрению  проекта планировки в

отношении земельного участка с КН 61:38:0600006:1304,

площадью 20000кв.м.,принадлежащего на праве
собственности муниципальному образованию «Михайловское сельское поселение», Адрес:(местоположение) Россия, Ростовская обл.,
Тацинский район, Михайловское сельское поселение, х. Маслов, находится примерно 0,5 км по   направлению на юго-восток от ул. Мира,39

   В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Михайловское сельское поселение», руководствуясь  решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30.0.2019г. №  136 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории Михайловского сельского поселения», в целях обеспечения прав граждан на участие в осуществлении местного самоуправления, учета их мнения при принятии муниципальных правовых актов, затрагивающих их права и интересы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Вынести на обсуждение публичных слушаний  проект по планировке планировки в отношении земельного участка с КН 61:38:0600006:1304,   площадью 20000кв.м.,принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию «Михайловское сельское поселение», Адрес:(местоположение) Россия, Ростовская обл., Тацинский район, Михайловское сельское поселение, х. Маслов, находится примерно 0,5 км по   направлению на юго-восток от ул. Мира,39  (приложение).

2. Назначить проведение  публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки в отношении земельного участка с КН 61:38:0600006:1304,   площадью 20000кв.м.,принадлежащего на праве  собственности муниципальному образованию «Михайловское сельское поселение», Адрес:(местоположение) Россия, Ростовская
обл., Тацинский район, Михайловское сельское поселение, х. Маслов, находится примерно 0,5 км по   направлению на юго-восток от ул. Мира, 39  на 4 марта  2022 на 16.00 минут в здании Администрации Михайловского сельского поселения, расположенном по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х. Михайлов, ул. Ленина, 126.
3. Определить место размещения  проекта  планировки в отношении земельного участка с КН 61:38:0600006:1304,   площадью 20000кв.м.,принадлежащего на праве
собственности муниципальному образованию «Михайловское сельское поселение», Адрес:(местоположение) Россия, Ростовская обл., Тацинский район, Михайловское сельское поселение, х. Маслов, находится примерно 0,5 км по   направлению на юго-восток от ул. Мира,39  и иной сопутствующей документации для ознакомления с ней населения: здание  Администрации Михайловского сельского поселения, расположенное по адресу: Ростовская область, Тацинский район, х.Михайлов, ул.Ленина,126.

 4.  Создать комиссию, ответственную за проведение публичных слушаний (далее по тексту –Комиссия), в следующем составе:

Председатель комиссии      -    Присяжнюк Лариса Сергеевна,

                                                      Глава Администрации Михайловского

                                                     сельского поселения

Заместитель председателя  -     Плешакова Наталья Васильевна,

комиссии                                    ведущий специалист  Администрации

                                                     Михайловского сельского поселения

Секретарь комиссии            -     Склярова Ольга Семеновна,

                                                     ведущий специалист   Администрации

                                                      Михайловского сельского поселения

Члены комиссии:                 -     Бондаренко Надежда Николаевна,

                                                     начальник сектора экономики и финансов

                                                     Администрации Михайловского

                                                     сельского поселения;

                                                -    Шикалова Наталья Семеновна,

                                                     ведущий специалист   Администрации

                                                     Михайловского сельского поселения

                         -    Муршель Наталья Дмитриевна, депутат

                               Собрания   депутатов Михайловского сельского

                                                     поселения;

                                                -   Дидык Надежда Александровна, депутат

                                                     Собрания  депутатов Михайловского

                                                     сельского поселения.
5. Комиссии по окончанию публичных слушаний предоставить протоколы  и заключение  для принятия решения о направлении  проекта на утверждение Собранием депутатов Михайловского сельского поселения.

6. В пятидневный срок  с момента  подписания настоящего постановления   обеспечить его официальное опубликование  и разместить его на официальном сайте  Администрации Михайловского сельского поселения  в сети «Интернет».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Михайловского

сельского поселения                                                             Л.С. Присяжнюк